MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
XLG-150-24A EAN:
5100000000339
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
Voeding XLG-150-24A 6.25A 150W 24V
IP67
De XLG-150-24A voeding van Mean Goed is een robuuste voeding
met 150 watt en 24 V uitgangsspanning, die een stabiele stroom
van 6,25 A levert. De veiligheidskenmerken, waaronder overspanning
en kortsluiting, garanderen de veiligheid van het gebruik. De IP67-
afdichtingsklasse maakt hem bestand tegen water en stof, waardoor
hij zelfs in moeilijke omstandigheden een ideale keuze is. Het
verlicht de behoefte aan extra thermische of
overbelastingsbeveiligingen.
Parameter Waarde
Garantie 5
Stroom 150 W
Dichtheidsklasse IP67
Maximale uitgangsstroom 6,25 A
Parameter Waarde
Breedte 63 mm
Hoogte 35.5 mm
Weegschaal 0.8 kg
Uitgangsspanning 24 V
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
XLG-150-24A EAN:
5100000000339
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
Voeding XLG-150-24A 6.25A 150W 24V
IP67
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking Bulkverpakkingen Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
XLG-150-24A EAN:
5100000000339
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
Voeding XLG-150-24A 6.25A 150W 24V
IP67